
【令和３年度】

物品、役務等の名称及び数量 契約を締結した日
契約の相手方の商号又は
名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名競争
入札の別（総合評価の実
施）

契約金額（消費税を含む。
単位：円）

落札率 備　考

医薬品（共同品目外）の購
入

令和3年10月1日
（株）サンキ
岡山県都窪郡早島
町４９６２番地２１号

9240001012755 一般競争入札 - -
単価契約
予定調達総額
7,580,684円

医薬品（共同品目外）の購
入

令和3年10月1日

（株）エバルス
岡山県岡山市北区
青江１丁目２０番４８
号

9240001001527 一般競争入札 - -
単価契約
予定調達総額
3,533,933円

医薬品（共同品目外）の購
入

令和3年10月1日
（株）セイエル
岡山県岡山市北区
野田２丁目４番５号

4240001005375 一般競争入札 - -
単価契約
予定調達総額
3,492,202円

医薬品（共同品目外）の購
入

令和3年10月1日

（株）ティーエスアル
フレッサ広島県広島
市西区商工センター
１丁目２蕃１９号

7240001005439 一般競争入札 - -
単価契約
予定調達総額
7,478,204円

医薬品（共同品目外）の購
入

令和3年10月1日
東和薬品（株）
大阪府門真市新橋
町２蕃１１号

4120001157872 一般競争入札 - -
単価契約
予定調達総額
34,672円

医薬品（共同品目外）の購
入

令和3年10月1日

（株）西日本ジェネ
リック岡山県岡山市
北区田中１５３蕃１０
１号

9260001023602 一般競争入札 - -
単価契約
予定調達総額
39,834円

-

-

-

-

-

-

様式第23号（第27条の2関係）
　競争入札に係る情報の公表（物品、役務等）

施設名　　　　　 　岡山労災病院
施設の所在地　　岡山市南区築港緑町1丁目10番25号
契約担当役氏名　　  片山　伸二

予定価格（消費税を含む。
単位：円）



リモートコントロールベッド
一式

令和3年10月26日

西日本メディカルリ
ンク（株）岡山県岡山
市南区西市１１４番
地２

6260001000554 一般競争入札 3,481,500 -

超音波手術器　一式 令和3年10月28日
（株）三和メディカル
岡山県岡山市北区
下中野３６４番地１５

9260001003100 一般競争入札 9,900,000 -

輸液ポンプ　一式 令和3年10月28日
エムシーヘルスケア
㈱東京都港区港南２
丁目１６番１号

8010401164641 一般競争入札 3,738,900 -

-

-

-


